ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2015 г. № 397

г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 19.05.2015 № 241

«О размерах регионального стандарта стоимости
жилищно-коммунальных услуг в Республике Бурятия

на 2015 год»

В целях приведения размеров регионального стандарта стоимости
жилищно-коммунальных услуг в Республике Бурятия на 2015 год в соот-
ветствие с действующим законодательством Правительство Республики Бу-
рятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 19.05.2015 № 241 «О размерах регионального стан-
дарта стоимости жилищно-коммунальных услуг в Республике Бурятия на
2015 год»:

1.1. В приложении № 2:
1.1.1. В подпункте 3.2 строку

«Категория 23 3696 2294 1764 1488 3766 2336 1795 1514 3488 2170 1670 1410»

изложить в следующей редакции:

«Категория 23 4 536 2 798 2 142 1 803 4 606 2 840 2 173 1 829 4 328 2 674 2 048 1 725»

1.1.2. Подпункт 8.6 после строки

«Категория 1 - - - - 1466 911 701 588 1466 911 701 588»

дополнить строкой следующего содержания:

«Категория 10 3 617 2 381 1 913 1 668 3 589 2 364 1 901 1 658 3 386 2 243 1 809 1582»

1.1.3. Подпункт 16.3 после строки

«Категория 2 - - - - 2315 1421 1083 907 2315 1421 1083 907»

дополнить строкой следующего содержания:

«Категория 15 2 849 1 812 1 418 1 210 2 587 1 654 1 300 1 112 2 587 1 654 1 300 1112»

1.1.4. Подпункт 16.9 после строки

«Категория 4 - - - - 2493 1566 1216 1034 2493 1566 1216 1034»

дополнить строками следующего содержания:

«Категория 16 2 852 1 800 1 402 1 191 2 636 1 671 1 305 1 110 2 636 1 671 1 305 1110

Категория 17 2 885 1 820 1 417 1 204 2 636 1 671 1 305 1 110 2 636 1 671 1 305 1110»

1.1.5. Пункт 22 дополнить строкой следующего содержания:

«Категория 40 - - - - 5 402 3 762 3 143 2 822 4 938 3 484 2 934 2 648»

1.2. В приложении № 3:
1.2.1. В подпункте 3.2 строку

«Категория 23 3924 2435 1871 1578 3993 2476 1902 1604 3716 2310 1778 1500»

изложить в следующей редакции:

«Катего-
рия 23

4 764 2 939 2 249 1 893 4 833 2 980 2 280 1 919 4 556 2 814 2 156 1 815»

1.2.2. Подпункт 8.6 после строки

«Категория 1 - - - - 1479 921 709 595 1479 921 709 595»

дополнить строкой следующего содержания:

«Категория 10 3 801 2 503 2 012 1 755 3 773 2 487 2 000 1 744 3 571 2 365 1 908 1 668»

1.2.3. В подпункте 9.1 строки:

«Категория 13 3613 2393 1930 1688 3797 2504 2014 1757 3389 2259 1830 1604

Категория 14 3610 2391 1929 1687 3797 2504 2014 1757 3389 2259 1830 1604

Категория 15 3652 2416 1948 1702 3797 2504 2014 1757 3389 2259 1830 1604

Категория 16 3605 2388 1927 1685 3797 2504 2014 1757 3389 2259 1830 1604

Категория 20 3323 2104 1642 1400 3511 2217 1727 1470 3103 1972 1543 1317

Категория 21 3319 2102 1641 1399 3511 2217 1727 1470 3103 1972 1543 1317

Категория 22 3361 2127 1660 1414 3511 2217 1727 1470 3103 1972 1543 1317

Категория 24 2290 1427 1099 923 2441 1518 1167 980 2150 1343 1036 871

Категория 26 2328 1450 1117 938 2441 1518 1167 980 2150 1343 1036 871»

изложить в следующей редакции:

«Категория 13 3 615 2 394 1 931 1 689 3 800 2 505 2 015 1 758 3 392 2 260 1 831 1 605

Категория 14 3 612 2 392 1 930 1 687 3 800 2 505 2 015 1 758 3 392 2 260 1 831 1 605

Категория 15 3 654 2 418 1 949 1 703 3 800 2 505 2 015 1 758 3 392 2 260 1 831 1 605

Категория 16 3 607 2 390 1 928 1 686 3 800 2 505 2 015 1 758 3 392 2 260 1 831 1 605

Категория 20 3 325 2 105 1 643 1 401 3 513 2 218 1 728 1 471 3 105 1 973 1 544 1 318

Категория 21 3 322 2 104 1 642 1 399 3 513 2 218 1 728 1 471 3 105 1 973 1 544 1 318

Категория 22 3 364 2 129 1 661 1 415 3 513 2 218 1 728 1 471 3 105 1 973 1 544 1 318

Категория 24 2 301 1 434 1 104 928 2 453 1 525 1 173 985 2 161 1 350 1 041 875

Категория 26 2 340 1 457 1 122 942 2 453 1 525 1 173 985 2 161 1 350 1 041 875»

1.2.4. Подпункт 16.3 после строки

«Категория 2 - - - - 2476 1519 1157 969 2476 1519 1157 969»

дополнить строкой следующего содержания:

«Катего-
рия 15

3 028 1 925 1 507 1 286 2 765 1 768 1 389 1 188 2 765 1 768 1 389 1 188»

1.2.5. Подпункт 16.9 после строки

«Категория 4 - - - - 3018 1884 1456 1235 3018 1884 1456 1235»

дополнить строками следующего содержания:

«Катего-
рия 16

3 385 2 124 1 647 1 396 3 169 1 995 1 550 1 315 3 169 1 995 1 550 1 315

Категория 17 3 418 2 144 1 662 1 409 3 169 1 995 1 550 1 315 3 169 1 995 1 550 1 315»

1.2.6. В пункте 19:
1.2.6.1. Строку

«Категория 1 - - - - 2575 1579 1202 1006 2575 1579 1202 1006»

изложить в следующей редакции:

«Категория 1 - - - - 2 860 1 750 1 330 1 113 2 860 1 750 1 330 1 113»

1.2.6.2. В подпункте 19.9 строку

«Катего- 2933 1813 1389 1165 2793 1729 1326 1112 2793 1729 1326 1112»
рия 24

изложить в следующей редакции:

«Катего- 3 218 1 984 1 517 1 271 3 078 1 900 1 454 1 219 3 078 1 900 1 454 1 219»
рия 24

1.2.6.3. В подпункте 19.10 строку

«Катего-
рия 24

2867 1773 1359 1140 2727 1689 1296 1087 2727 1689 1296 1087»

изложить в следующей редакции:

«Катего-
рия 24

3 151 1 944 1 487 1 247 3 011 1 860 1 424 1 194 3 011 1 860 1 424 1 194»

1.2.7. Пункт 22 дополнить строкой следующего содержания:

«Катего- - - - - 5 034 3 555 2 995 2 704 4 837 3 436 2 906 2 630»
рия 40

1.2.8. В пункте 23:
1.2.8.1. Строку

«Категория 1 - - - - 2751 1689 1288 1080 2751 1689 1288 1080»

изложить в следующей редакции:

«Категория 1 - - - - 2 800 1 718 1 310 1 098 2 800 1 718 1 310 1 098»

1.2.8.2. Строку

«Категория 5 - - - - 2745 1683 1282 1074 2745 1683 1282 1074»

изложить в следующей редакции:

«Категория 5 - - - - 2794 1 713 1 304 1 093 2 794 1 713 1 304 1 093»

1.2.8.3. Строку

«Категория 24 3324 2053 1572 1319 3326 2054 1573 1320 3184 1969 1509 1267»

изложить в следующей редакции:

«Катего- 3 373 2 083 1 594 1 338 3 375 2 084 1 595 1 338 3 233 1 999 1 531 1 285»
рия 24

1.2.8.4. Строку

«Категория 35 - - - - 3636 2238 1709 1433 3400 2096 1603 1344»

изложить в следующей редакции:

«Категория 35 - - - - 3 685 2 267 1 731 1 451 3 449 2 126 1 625 1 363»

1.2.8.5. Строку

«Категория 41 - - - - 3924 2652 2170 1918 3782 2567 2107 1865»

изложить в следующей редакции:

«Категория 41 - - - - 3 973 2 682 2 193 1 936 3 831 2 596 2 129 1 883»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с
1 марта 2015 года.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия

Проект представлен Министерством строительства и
модернизации жилищно-коммунального комплекса
тел. 21-37-38

И. Егоров

лн1